
 

UCHWAŁA NR XXXI/264/17 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232) art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 20 126 112,52 zł na kwotę 20 335 648,52 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XXI/178/16 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 r., zmienionej uchwałami nr XXIV/219/17  

Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie  

na 2017 rok, nr XXVI/233/17 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 r., nr XXVII/236/17 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 4 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 rok, nr XXVIII/242/17 Rady Miejskiej Kolonowskiego  

z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 rok, nr XXX/259/17  

Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie  

na 2017 rok, w następujący sposób: w § 14 pkt 1 tiret 2 kwotę 1 940 427,64 zł, zastępuje się kwotą 1 730 891,64 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Rafał Kupke

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3313



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/264/17 

Rady Miejskiej Kolonowskiego 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

  

 w złotych 

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Kolonowskie na 2017 rok  

    

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 525 000,00 0,00 100 000,00 625 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 525 000,00 0,00 100 000,00 625 000,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

350 000,00 0,00 100 000,00 450 000,00  

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 471 818,92 0,00 98 520,00 7 570 338,92  

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2 727 000,00 0,00 2 220,00 2 729 220,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00  

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 20,00 20,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 0,00 200,00 200,00  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 358 000,00 0,00 92 800,00 1 450 800,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 49 000,00 0,00 90 000,00 139 000,00  

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 2 000,00 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3313



 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 0,00 800,00 800,00  

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
140 883,92 0,00 3 500,00 144 383,92  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 3 500,00 23 500,00  

 758   Różne rozliczenia 6 113 747,44 0,00 1 630,00 6 115 377,44  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 69 808,44 0,00 1 630,00 71 438,44  

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
0,00 0,00 430,00 430,00  

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 475,00 0,00 2 710,00 38 185,00  

  90002  Gospodarka odpadami 14 975,00 0,00 1 610,00 16 585,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 610,00 1 610,00  

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 0,00 1 100,00 21 100,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 1 100,00 21 100,00  

 bieżące razem: 19 421 267,68 0,00 202 860,00 19 624 127,68  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

575 453,74 0,00 0,00 575 453,74  

  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 220 000,00 -2 574,00 0,00 217 426,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 220 000,00 -2 574,00 0,00 217 426,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

220 000,00 -2 574,00 0,00 217 426,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3313



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 000,00 0,00 8 150,00 163 150,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

155 000,00 0,00 0,00 155 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 155 000,00 0,00 8 150,00 163 150,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

155 000,00 0,00 0,00 155 000,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 8 150,00 8 150,00  

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 
0,00 0,00 1 100,00 1 100,00  

 majątkowe razem: 704 844,84 -2 574,00 9 250,00 711 520,84  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

284 844,84 0,00 0,00 284 844,84  

  

 Ogółem: 20 126 112,52 -2 574,00 212 110,00 20 335 648,52  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

860 298,58 0,00 0,00 860 298,58  

    

  

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3313



Lp. Klasyfikacja

§

1. 3.

Przychody ogółem

1. Kredyty i pożyczki 952

2.

950

         ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

Lp. Klasyfikacja

§

1. 3.

Rozchody ogółem

w tym:

1. Spłata kredytów i pożyczek 992

( w złotych)

                                PRZYCHODY  BUDŻETU  W  2017 ROKU

Treść Kwota na 2017 rok

( w złotych)

2. 4.

2 650 891,64

Treść Kwota na 2017 rok

1 699 483,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2         

pkt 6 ustawy 951 408,64

2. 4.

920 000,00

920 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/264/17

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3313


		2017-12-28T13:19:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




